
2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

一級公開組

一級 - 公開組 (球操)

119 一級 公開 Chan Stacey Devina 陳詠詩 14.10 1

126 一級 公開 Yu Sze Ching 余施澄 13.20 2

107 一級 公開 Wong Valerie Zhi Yao 黃智垚 13.10 3

115 一級 公開 Cheung Ching Nok 張程諾 12.60 4

108 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 12.45 5

102 一級 公開 Yu Sze Nam 余施萳 12.00 6

125 一級 公開 Yau Tsz Ching 尤子晴 11.75 7

122 一級 公開 Yeung Hilda 楊曉嵐 11.70 8

一級 - 公開組 (圈操)

108 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 13.70 1

126 一級 公開 Yu Sze Ching 余施澄 13.50 2

102 一級 公開 Yu Sze Nam 余施萳 13.25 3

112 一級 公開 Wong Jun Ying 黃駿盈 13.00 4

119 一級 公開 Chan Stacey Devina 陳詠詩 12.80 5

106 一級 公開 Heung Hiu Wing 香曉穎 12.55 6

122 一級 公開 Yeung Hilda 楊曉嵐 12.45 7

123 一級 公開 Chiu Casey 趙嵐 12.30 8

一級 - 公開組 (帶操)

108 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 13.85 1

101 一級 公開 Ko Shuk Ping 高淑冰 12.70 2

113 一級 公開 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 11.95 3

106 一級 公開 Heung Hiu Wing 香曉穎 11.90 4

122 一級 公開 Yeung Hilda 楊曉嵐 11.70 5

109 一級 公開 Yan Crystal Shun Mei 甄淳美 11.60 6

126 一級 公開 Yu Sze Ching 余施澄 11.45 7

102 一級 公開 Yu Sze Nam 余施萳 11.35 8

一級 - 公開組 (棒操)

108 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 14.85 1

119 一級 公開 Chan Stacey Devina 陳詠詩 13.50 2

122 一級 公開 Yeung Hilda 楊曉嵐 13.10 3

106 一級 公開 Heung Hiu Wing 香曉穎 12.60 4

126 一級 公開 Yu Sze Ching 余施澄 12.55 5

112 一級 公開 Wong Jun Ying 黃駿盈 12.40 6

113 一級 公開 Choi Lok Tsing 蔡樂晴 12.35 7

102 一級 公開 Yu Sze Nam 余施萳 12.30 8

帶操得分 名次

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別

棒操得分 名次

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

姓名 (英文) 姓名 (中文) 球操得分 名次

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 圈操得分 名次



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

一級公開組

一級 - 公開組 (個人全能)

108 一級 公開 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 12.45 13.70 13.85 14.85 54.85 1

126 一級 公開 Yu Sze Ching 余施澄 13.20 13.50 11.45 12.55 50.70 2

119 一級 公開 Chan Stacey Devina 陳詠詩 14.10 12.80 9.65 13.50 50.05 3

122 一級 公開 Yeung Hilda 楊曉嵐 11.70 12.45 11.70 13.10 48.95 4

102 一級 公開 Yu Sze Nam 余施萳 12.00 13.25 11.35 12.30 48.90 5

112 一級 公開 Wong Jun Ying 黃駿盈 11.30 13.00 11.15 12.40 47.85 6

106 一級 公開 Heung Hiu Wing 香曉穎 10.15 12.55 11.90 12.60 47.20 7

115 一級 公開 Cheung Ching Nok 張程諾 12.60 12.25 10.45 11.70 47.00 8

名次球操得分 棒操得分圈操得分運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 帶操得分 全能得分



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

二級公開組

二級 - 公開組 (球操)

206 二級 公開 CHAN WING SZE 陳穎思 8.32 1

207 二級 公開 LAW YI LAM 羅伊琳 6.92 2

210 二級 公開 LAM WING KI 林穎麒 6.61 3

201 二級 公開 WONG KIKI 黃琪祺 6.54 4

205 二級 公開 CHAN YI SAM 陳以心 6.36 5

203 二級 公開 CHAN SIU YAN 陳兆忻 6.24 6

208 二級 公開 WEI CHIN CHIN CHERRY 魏千阡 5.71 7

209 二級 公開 LI YUEN CHING 李沅澄 5.69 8

二級 - 公開組 (圈操)

205 二級 公開 CHAN YI SAM 陳以心 7.2 1

203 二級 公開 CHAN SIU YAN 陳兆忻 6.76 2

206 二級 公開 CHAN WING SZE 陳穎思 6.76 2

201 二級 公開 WONG KIKI 黃琪祺 6.44 4

210 二級 公開 LAM WING KI 林穎麒 6.13 5

202 二級 公開CHUNG MAN HEI MICHELLE 鍾敏熹 6.09 6

209 二級 公開 LI YUEN CHING 李沅澄 5.81 7

208 二級 公開 WEI CHIN CHIN CHERRY 魏千阡 5.09 8

二級 - 公開組 (帶操)

211 二級 公開 LIU HOI YAN IVY 廖海茵 6.65 1

203 二級 公開 CHAN SIU YAN 陳兆忻 5.80 2

206 二級 公開 CHAN WING SZE 陳穎思 5.80 2

205 二級 公開 CHAN YI SAM 陳以心 5.70 4

208 二級 公開 WEI CHIN CHIN CHERRY 魏千阡 5.65 5

204 二級 公開 LI KA YAT 李嘉逸 5.19 6

210 二級 公開 LAM WING KI 林穎麒 5.00 7

209 二級 公開 LI YUEN CHING 李沅澄 4.85 8

二級 - 公開組 (棒操)

205 二級 公開 CHAN YI SAM 陳以心 7.81 1

211 二級 公開 LIU HOI YAN IVY 廖海茵 7.35 2

210 二級 公開 LAM WING KI 林穎麒 6.66 3

206 二級 公開 CHAN WING SZE 陳穎思 5.98 4

208 二級 公開 WEI CHIN CHIN CHERRY 魏千阡 5.93 5

201 二級 公開 WONG KIKI 黃琪祺 5.85 6

203 二級 公開 CHAN SIU YAN 陳兆忻 5.55 7

204 二級 公開 LI KA YAT 李嘉逸 4.87 8

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

棒操得分 名次

姓名 (英文) 姓名 (中文)

球操得分 名次

圈操得分 名次

帶操得分 名次運動員編號 組別

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

二級公開組

二級 - 公開組 (個人全能)

205 二級 公開 CHAN YI SAM 陳以心 6.36 7.20 5.70 7.81 27.07 1

206 二級 公開 CHAN WING SZE 陳穎思 8.32 6.76 5.80 5.98 26.86 2

210 二級 公開 LAM WING KI 林穎麒 6.61 6.13 5.00 6.66 24.40 3

203 二級 公開 CHAN SIU YAN 陳兆忻 6.24 6.76 5.80 5.55 24.35 4

208 二級 公開 WEI CHIN CHIN CHERRY 魏千阡 5.71 5.09 5.65 5.93 22.38 5

201 二級 公開 WONG KIKI 黃琪祺 6.54 6.44 3.44 5.85 22.27 6

209 二級 公開 LI YUEN CHING 李沅澄 5.69 5.81 4.85 4.60 20.95 7

202 二級 公開CHUNG MAN HEI MICHELLE 鍾敏熹 5.51 6.09 4.49 4.78 20.87 8

名次球操得分 圈操得分 帶操得分運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 棒操得分 全能得分



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

三級公開組

三級 - 公開組 (繩操)

304 三級 公開 SO HOI TING 蘇愷婷 6.50 1

325 三級 公開 TANG YUEN TUNG 鄧婉彤 6.20 2

313 三級 公開 CHEUNG HEI TUNG 張熹桐 6.13 3

323 三級 公開 LI YONG TONG 李泳潼 6.13 3

312 三級 公開 LI YONG YI 李泳怡 6.00 5

306 三級 公開 CHEUNG HOI YAN 張愷殷 5.73 6

317 三級 公開 YAU TSZ MAN 尤子旼 5.70 7

311 三級 公開 HO PIK TUNG 何碧瞳 5.53 8

三級 - 公開組 (圈操)

325 三級 公開 TANG YUEN TUNG 鄧婉彤 7.46 1

304 三級 公開 SO HOI TING 蘇愷婷 7.06 2

312 三級 公開 LI YONG YI 李泳怡 6.63 3

317 三級 公開 YAU TSZ MAN 尤子旼 6.6 4

323 三級 公開 LI YONG TONG 李泳潼 6.56 5

313 三級 公開 CHEUNG HEI TUNG 張熹桐 6.06 6

301 三級 公開 CHAN PUI YI 陳佩怡 5.93 7

305 三級 公開 LAM SZE CHING 林詩晴 5.9 8

三級 - 公開組 (帶操)

304 三級 公開 SO HOI TING 蘇愷婷 6.40 1

325 三級 公開 TANG YUEN TUNG 鄧婉彤 6.23 2

301 三級 公開 CHAN PUI YI 陳佩怡 6.16 3

313 三級 公開 CHEUNG HEI TUNG 張熹桐 6.00 4

317 三級 公開 YAU TSZ MAN 尤子旼 5.96 5

319 三級 公開 LAU WING MEI 劉穎鎂 5.73 6

320 三級 公開 LAURENE HUI 許諾昕 5.73 6

323 三級 公開 LI YONG TONG 李泳潼 5.63 8

三級 - 公開組 (個人全能)

304 三級 公開 SO HOI TING 蘇愷婷 6.40 6.50 7.06 19.96 1

325 三級 公開 TANG YUEN TUNG 鄧婉彤 6.23 6.20 7.46 19.89 2

323 三級 公開 LI YONG TONG 李泳潼 5.63 6.13 6.56 18.32 3

317 三級 公開 YAU TSZ MAN 尤子旼 5.96 5.70 6.60 18.26 4

313 三級 公開 CHEUNG HEI TUNG 張熹桐 6.00 6.13 6.06 18.19 5

312 三級 公開 LI YONG YI 李泳怡 4.00 6.00 6.63 16.63 6

301 三級 公開 CHAN PUI YI 陳佩怡 6.16 3.66 5.93 15.75 7

309 三級 公開 ALISON BEVERLEY CHAN 陳穎彤 5.50 4.83 5.20 15.53 8

運動員編號 組別

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 繩操得分 圈操得分 帶操得分 全能得分 名次

姓名 (英文) 姓名 (中文)

繩操得分 名次

圈操得分 名次

帶操得分 名次

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

四級高級組

四級高級組(球操)

4S13 四級 高級 CHEUNG WING SUEN 張穎璿 7.06 1

4S14 四級 高級 CHU MEI QI 褚美琪 6.46 2

4S08 四級 高級 LAI SUM YUET 黎芯悅 6.20 3

4S12 四級 高級 WONG TANG YIU 黃騰瑤 6.13 4

4S07 四級 高級 WAN TSZ YIN CHRISTINE 尹子姸 5.86 5

4S10 四級 高級 LI CHOI FAN 李賽芬 5.53 6

4S06 四級 高級 YIP TAN NA 葉丹娜 5.40 7

4S02 四級 高級 KO TSZ YING 高芷熒 5.23 8

四級高級組(圈操)

4S08 四級 高級 LAI SUM YUET 黎芯悅 6.56 1

4S04 四級 高級 CHOI KA YING 蔡家盈 6.3 2

4S13 四級 高級 CHEUNG WING SUEN 張穎璿 5.8 3

4S09 四級 高級 LO YI HANG 羅懿姮 5.56 4

4S14 四級 高級 CHU MEI QI 褚美琪 5.46 5

4S12 四級 高級 WONG TANG YIU 黃騰瑤 5.43 6

4S05 四級 高級 LO WING TUNG 盧穎彤 5.33 7

4S10 四級 高級 LI CHOI FAN 李賽芬 5.1 8

姓名 (英文) 姓名 (中文)

球操得分 名次

圈操得分 名次

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

四級初級組

四級初級組(球操)

4E11 四級 初級 LAI SZE LOK CHARLOTTE 黎思樂 7.00 1

4E16 四級 初級 WONG LOK IN LAUREN 黃樂絃 5.43 2

4E17 四級 初級 LEE FU TIM FLORENCE 李富甜 5.00 3

4E12 四級 初級 WONG YING CHI 黃瀅芝 4.90 4

4E09 四級 初級 LAU KEI YI 劉紀沂 4.83 5

4E01 四級 初級 CHENG SUM YU YANNIE 鄭心瑜 4.76 6

4E13 四級 初級 LING WING HIN TIFFANY 林泳軒 4.76 6

4E10 四級 初級 CHAN CHING CHING 陳菁菁 4.70 8

四級初級組(圈操)

4E11 四級 初級 LAI SZE LOK CHARLOTTE 黎思樂 6.4 1

4E07 四級 初級 CHAN JIN XIN 陳僅欣 5.4 2

4E05 四級 初級 AU LOK CHING 區樂晴 5.26 3

4E14 四級 初級 CHAN JIN TONG 陳僅彤 4.5 4

4E06 四級 初級 CHAN LOK YEE 陳濼而 4.26 5

4E09 四級 初級 LAU KEI YI 劉紀沂 4.26 5

4E08 四級 初級 LAM MAN KEI 林敏琦 4.1 7

4E17 四級 初級 LEE FU TIM FLORENCE 李富甜 3.83 8

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 球操得分 名次

圈操得分 名次



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

預備組 - 高級組

預備組 - 高級組(徒手操)

5S02 預備組 高級 CHAU LAP YIN 周立然 7.56 1

5S13 預備組 高級 TSAI PUI YU 蔡佩如 6.53 2

5S07 預備組 高級 KWONG CHUNG KI JOANNE 鄺頌琪 6.36 3

5S14 預備組 高級 NG KA MAN 伍嘉敏 6.23 4

5S04 預備組 高級 CHEUNG KA LING 張家鈴 6.13 5

5S10 預備組 高級 WONG CHE TENG 王鋕婷 5.96 6

5S08 預備組 高級 YU SUM KIU 余芯橋 5.60 7

5S06 預備組 高級 SZE HOI CHING 施凱晴 5.53 8

預備組 - 高級組(繩操)

5S13 預備組 高級 TSAI PUI YU 蔡佩如 6.03 1

5S07 預備組 高級 KWONG CHUNG KI JOANNE 鄺頌琪 6 2

5S14 預備組 高級 NG KA MAN 伍嘉敏 5.3 3

5S03 預備組 高級 HO BIK YU 何璧如 4.4 4

5S06 預備組 高級 SZE HOI CHING 施凱晴 4 5

5S11 預備組 高級 MAN PUI SHAN 文珮珊 4 5

5S04 預備組 高級 CHEUNG KA LING 張家鈴 3.8 7

姓名 (英文) 姓名 (中文)

徒手操得分 名次

繩操得分 名次

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

預備組 - 中級組

預備組 - 中級組(徒手操)

5M01 預備組 中級 VINCCI CHAN 陳詠詩 6.10 1

5M06 預備組 中級 HUI YUEN CHING 許菀澄 5.96 2

5M03 預備組 中級 LI KA MAN 李迦文 5.70 3

5M05 預備組 中級 LEE HOI TUNG 李海彤 5.46 4

5M04 預備組 中級 LAM HOI CHING 林海澄 5.40 5

5M02 預備組 中級 CHOY HOI YING 蔡凱瀅 5.36 6

預備組 - 中級組(繩操)

5M06 預備組 中級 HUI YUEN CHING 許菀澄 5 1

5M02 預備組 中級 CHOY HOI YING 蔡凱瀅 2.96 2

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文) 徒手操得分 名次

繩操得分 名次



2013-2014年度全港藝術體操公開賽

(26-27/10/2013)

預備組 - 初級組

預備組 - 初級組(徒手操)

5E02 預備組 初級 KO TIN NAM 高天嵐 6.76 1

5E04 預備組 初級 VIANN CHAN 陳詠瑩 6.30 2

5E10 預備組 初級 HO SHU TING CHARLOT 何舒婷 6.30 2

5E01 預備組 初級 TSANG CHEUK HAY 曾卓希 6.26 4

5E05 預備組 初級 PANG WING TUNG 彭潁彤 6.00 5

5E07 預備組 初級 CHIU CHO HING 趙楚卿 4.76 6

5E08 預備組 初級 TSANG LOK MAN 曾樂憫 4.76 6

5E03 預備組 初級 LAM KAI YEE CLAUDIA 林佳怡 4.23 8

預備組 - 初級組(繩操)

5E02 預備組 初級 KO TIN NAM 高天嵐 5.3 1

5E05 預備組 初級 PANG WING TUNG 彭潁彤 4.86 2

5E03 預備組 初級 LAM KAI YEE CLAUDIA 林佳怡 4.76 3

5E10 預備組 初級 HO SHU TING CHARLOT 何舒婷 4.4 4

5E07 預備組 初級 CHIU CHO HING 趙楚卿 3.43 5

5E01 預備組 初級 TSANG CHEUK HAY 曾卓希 3.33 6

5E08 預備組 初級 TSANG LOK MAN 曾樂憫 2.8 7

姓名 (英文) 姓名 (中文)

徒手操得分 名次

繩操得分 名次

運動員編號 組別 姓名 (英文) 姓名 (中文)

運動員編號 組別


